
UCHWAŁA NR XXIII/215/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 368.207,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 67.461,-zł
2) dochody majątkowe - 300.746,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 758 Różne rozliczenia 57 000 57 000 -

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 57 000 57 000 -

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 57 000 57 000 -

2. 801 Oswiata i wychowanie 8 317 8 317 -
80101 Szkoły podstawowe 7 940 7 940 -

0970
wpływy z różnych dochodów (śr.z 
ubezpieczenia ZPO) 7 940 7 940 -

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 377 377 -

2700

środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł (ARR-dopł.do ml. P-5) 377 377 -

3. 852 Pomoc społeczna 100 100 -
85211 Świadczenia wychowawcze 100 100 -

0920 wpływy z pozostałych odsetek 100 100 -

4. 900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 302 790 2 044 300 746
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 044 2 044 -

0970
wpływy z różnych dochodów (śr.z 
ubezpieczenia) 2 044 2 044 -

90095 Pozostała działalność 300 746 - 300 746

6207

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (um. 
o przyznanie pomocy finansowej Nr 
UDA-RPPK.07.01.00-18-037/10-00 
w ramach Osi Priorytetowej 7 
"Spójność wewnątrzregionalna" 
RPO WP -Poprawa funkcjonalności i 
wizerunku miasta Nowa Dęba) 300 746 - 300 746

Razem: 368 207 67 461 300 746

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 772.765,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:

Id: 2AC19434-E8EF-4E3E-9B6D-990B37673330. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące -  522.986,-zł
2) wydatki majątkowe - 249.779,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 000
Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000

4270 zakup usług remontowych 15 000
2. 757 Obsługa długu publicznego 389 558

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 389 558
Wydatki bieżące 389 558
z tego
1) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 389 558

8030 wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 389 558
3. 801 Oświata i wychowanie 65 317

80101 Szkoły podstawowe 59 940
Wydatki bieżące 49 940
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 49 940
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 49 940

4210

zakup materiałów i wyposażenia (dofinansowanie 
gabinetów profilaktyki zdrowotnej śr.z 
rez.subw.oświatowej- 40.000,-zł minus ZS Jadachy-3.100,-) 36 900

4240

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(doposażenie szkół w zakresie pomocy dydaktycznych śr.z 
rezerwy subwencji oświatowej) 12 000

4270
zakup usług remontowych (ZPO-7.940,-, minus ZS 
Jadachy-6.900,-) 1 040
Wydatki majątkowe 10 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
parkingu przy Zespole Szkół w Jadachach- wykonanie 
projektu) 10 000

80110 Gimnazja 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4210

zakup materiałów i wyposażenia (dofinansowanie 
gabinetów profilaktyki zdrowotnej śr.z 
rez.subw.oświatowej) 5 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 377
Wydatki bieżące 377
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 377
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 377

4220 zakup środków żywności (P-5) 377
4. 852 Pomoc społeczna 100

85211 Świadczenia wychowawcze 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100

Id: 2AC19434-E8EF-4E3E-9B6D-990B37673330. Uchwalony Strona 2



a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.) 100

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 790
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 044

Wydatki bieżące 2 044
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 044
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 044

4270 zakup usług remontowych 2 044
90095 Pozostała działalność 300 746

Wydatki bieżące 60 967
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 60 967
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 967

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.) 60 967
Wydatki majątkowe 239 779
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 239 779

6667

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 239 779

Razem: 772 765

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 404.558,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w 
tym:
1) wydatki bieżące - 404.558,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łaczność 15 000

60016 Drogi publiczne gminne 15 000
Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000

4270 zakup usług remontowych 15 000
2. 757 Obsługa długu publicznego 389 558

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 389 558
Wydatki bieżące 389 558
z tego
1) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 389 558

8020 wypłaty z tytułu zagranicznych poręczeń i gwarancji 389 558
Razem: 404 558

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

Id: 2AC19434-E8EF-4E3E-9B6D-990B37673330. Uchwalony Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 2AC19434-E8EF-4E3E-9B6D-990B37673330. Uchwalony Strona 4




